
荘３丁目地内ほか配水管改良工事（２６）

契  約  番  号 H26-1042-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月22日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥5,572,800円 （うち取引に係る消費税 ¥412,800円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,836,320円 （入札書比較価格 ¥5,404,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）西川組  

履  行  期  間 平成 27年  1月 22日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘３丁目地内ほか

設計図書等配布 平成 27年  1月 13日  から  平成 27年  1月 13日 まで

入　　札　　日 平成27年 1月21日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し

入

、本市選定基準に基づ

 

き５者を指名。

設
計
大

札

要

配水管敷設　径５０

 

㎜４．３m　　　径７

経

５㎜６．４m　　径１

 

００㎜３．６m　径１

過

５０㎜５０．２m

仕切

 

弁径５０㎜～１５０㎜

及

　３基　　　消火栓取

 

付　１基　　給水連絡

び

７箇所

備考

（有）三光

 

建設の無効は入札書に

結

辞退と記載した。

1
1

 

207-0
5,240

果

,000小畑建工（株

 

）  

2
1303-0

調

5,160,000（

 

株）西川組  

落札

3

書

5031-0
5,25

（

0,000（有）ケイ

 

エスティコーポレーシ

兼

ョン

4
5065-0

（

 

有）三光建設  

無効

契

5
80-0

5,340

 

,000山村組  

約 調 書 ）

件         名
百楽



交番移転改築及び市庁舎内部改造工事（その３）

契  約  番  号 H26-1044-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月26日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕課

契  約  金  額 ¥21,060,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,560,000円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥21,298,680円 （入札書比較価格 ¥19,721,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥19,065,240円
請  負  業  者 （株）前田組　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 27年  1月 26日  から  平成 27年  3月 27日  

履  行  場  所 箕面市　西小路　地内

設計図書等配布 平成 27年  1月 15日  から  平成 27年  1月 15日 まで

入　　札　　日 平成27年 1月23日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域

入

性、施工能力、施工実

 

績等を勘案し、５者を

札

指名。

設
計
大
要

〇本館

 

・別館１～３階トイレ

経

改修工事　一式

〇別館

 

１・２階北側ＥＶホー

過

ル改修工事　一式

〇本

 

館地下１階印刷室改修

及

工事　一式

〇別館３階

 

会議室改修工事　一式

び

備考

城下工務店（有）

 

は、入札書に「辞退」

結

と記載した。

さくら建

 

設（株）は、入札を辞

果

退した。

西田工業（株

 

）箕面営業所は、入札

調

書に「辞退」と記載し

 

た。

1
312-0

19

書

,700,000西川

（

建設（株）  

2
14

 

61-0

城下工務店（

兼

有）  

無効

3
508

 

4-0

さくら建設（株

契

）  

辞退

4
1272

 

-0

西田工業（株）　

約

箕面営業所  

無効

5

 

2642-0
19,5

調

00,000（株）前

 

田組　箕面営業所  

書

落札

 ）

件         名
牧落



交番移転改築及び市庁舎内部改造に伴う電気設備工事（その３）

契  約  番  号 H26-1045-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月26日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕課

契  約  金  額 ¥5,702,400円 （うち取引に係る消費税 ¥422,400円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,768,280円 （入札書比較価格 ¥5,341,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）道原電設　  

履  行  期  間 平成 27年  1月 26日  から  平成 27年  3月 27日  

履  行  場  所 箕面市　西小路　地内

設計図書等配布 平成 27年  1月 15日  から  平成 27年  1月 15日 まで

入　　札　　日 平成27年 1月23日  午前11時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案

入

し、５者を指名。

設
計

 

大
要

〇本館・別館１～

札

３階トイレ改修に伴う

 

電気設備工事　一式

〇

経

別館１・２階北側ＥＶ

 

ホール改修に伴う電気

過

設備工事　一式

〇本館

 

地下１階印刷室改修に

及

伴う電気設備工事　一

 

式

〇別館３階会議室改

び

修に伴う電気設備工事

 

　一式

備考

1
895-

結

0
5,340,000

 

中井電気工事（株） 

果

 

2
1395-0

5,

 

340,000（株）

調

ニワ電機商会  

3
2

 

754-0
5,320

書

,000（有）伊藤電

（

業  

4
2801-0

 

5,341,000（

兼

有）大起電工  

5
2

 

916-0
5,280

契

,000（有）道原電

 

設　  

落札

約 調 書 ）

件         名
牧落



交番移転改築及び市庁舎内部改造に伴う機械設備工事（その２）

契  約  番  号 H26-1046-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月26日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕課

契  約  金  額 ¥13,500,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,000,000円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,246,280円 （入札書比較価格 ¥13,191,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥12,745,080円
請  負  業  者 コスモー産業（株）  

履  行  期  間 平成 27年  1月 26日  から  平成 27年  3月 27日  

履  行  場  所 箕面市　西小路　地内

設計図書等配布 平成 27年  1月 15日  から  平成 27年  1月 15日 まで

入　　札　　日 平成27年 1月23日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定

入

理
由

地域性、施工能力

 

、施工実績等を勘案し

札

、５者を指名。

設
計
大

 

要

〇本館・別館１～３

経

階トイレ改修に伴う機

 

械設備工事　一式

〇本

過

館地下１階印刷室改修

 

に伴う機械設備工事　

及

一式

〇別館３階会議室

 

改修に伴う機械設備工

び

事　一式

備考

1
125

 

2-0
12,980,

結

000（株）三原工業

 

  

2
561-0

12

果

,500,000コス

 

モー産業（株）  

落

調

札

3
664-0

13,

 

150,000（株）

書

渡辺水道工業所  

4

（

1136-0
12,8

 

00,000（株）指

兼

尾水道工業所  

5
2

 

155-0
13,19

契

1,000エースイ設

 

備（株）  

約 調 書 ）

件         名
牧落



石橋線道路改良工事

契  約  番  号 H26-1047-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月30日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥33,534,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,484,000円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥34,925,040円 （入札書比較価格 ¥32,338,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥30,507,840円
請  負  業  者 （株）大金建設  

履  行  期  間 平成 27年  1月 30日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘４丁目地内

現　説　日　時 平成27年 1月21日  午前11時00分

入　　札　　日 平成27年 1月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

道路改良工事

入

（交差点改良　２ヶ所

 

）

　道路土工　　　　

札

１式

　排水構造物工　

 

　１式

　舗装工　　　

経

　　１式

備考

（株）江

 

川組は、入札書に「辞

過

退」と記載した。

1
3

 

08-0
32,100

及

,000上田良建設（

 

株）  

2
353-0

び

31,050,000

 

（株）大金建設  

落

結

札

3
681-0

（株）

 

江川組  

無効

4
12

果

31-0
32,000

 

,000（株）津賀建

調

設  

5
1386-0

 

31,700,000

書

谷垣建設（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜井



中学校多目的運動場整備工事

契  約  番  号 H26-1058-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 2月 2日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥14,130,720円 （うち取引に係る消費税 ¥1,046,720円）
予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥15,778,800円 （入札書比較価格 ¥14,610,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥14,130,720円
請  負  業  者 （株）スポーツテクノ和広　大阪支店  

履  行  期  間 平成 27年  2月  2日  から  平成 27年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 平成 27年  1月 22日  から  平成 27年  1月 22日 まで

入　　札　　日 平成27年 1月30日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力

入

、施工実績等を勘案し

 

、５者を指名。

設
計
大

札

要

・整地工事　　　　

 

　　　　　一式

・防球

経

ネット工事　　　　　

 

　一式

備考

旭体育施設

過

（株）、（株）スポー

 

ツテクノ和広 大阪支

及

店及び京都体育施設（

 

株）の３者が最低入札

び

書記載者となり、くじ

 

の結果、（株）スポー

結

ツテクノ和広 大阪支

 

店が落札者となった。

果

奥アンツーカ（株）近

 

畿支店及び（株）オア

調

スコはｍ入札を辞退し

 

た。

1
59-0

13,

書

084,000旭体育

（

施設（株）  

2
10

 

43-0

奥アンツーカ

兼

（株）　近畿支店  

 

辞退

3
1072-0

1

契

3,084,000（

 

株）スポーツテクノ和

約

広　大阪支店

落札

4
2

 

183-0
13,08

調

4,000京都体育施

 

設（株）  

5
501

書

8-0

（株）オアスコ

 

  

辞退

）

件         名
第二


